I

tum

-
- (b) Testibus tabulis Imperatoris, an. 10ccccxviii. coenobio S. Remi-
gii seu Abbatiae Cussellensi datis, vide *Origg.* c. I. p. 21. not. r & s.
- (c) Vicus hic proxime abest ab oppido Landstuhl, neque adeo
procul a finibus pagi Blesensis.
- (d) Est is, qui vocatur Dux Carinthiae & Comes Veronensis. Re-
curret nobis c. IV. in origines familiae Augustae Salicae inda-
gaturis.
- (e) Litterarum hic finis est: *Signum Domini Ottonis M. & invictis-*
simi Imperatoris Augusti. Willigifus notarius vice Kobberti Archi-
cappellani subscripsi. Data Kln. Decembr. anno incarnationis Domi-
nice DCCCCLXXIII. Ind. XV. anno regni Domini Ottonis XXXIII.
Imperii autem XIII. Actum Franconesfurt.
- (f) Vide supra §. 7. ad an. 10cccxxxi.

tum fuisse, collegimus ex eo, quod post illum an. 10cccxcv. occurrat *Odoacer*, Comes vel in pago Arduennensi, vel quod Ven. *Hontbemio* videtur, Trevirorum (g). Post saeculi dimidii intervallum & quod excurrit obvius est an. 10cccclxvi. *venerabilis Comes Odacher in Saraburg* sive *Sargovia*, itemque an. 10cccxcvi (h). Atque hos comites inter maiores *Sigeber- ti*, familiae Comitum haereditariorum *Saraepontanorum* auctoris, numerandos esse, mihi veri simillimum est (i). An. 10cccclxxxii. occurrit *Conradus Comes filius quondam Rudolphi Comitis*, ad quem *curtis Ernustelwilre* in pago *Bliesfiggowe* per- ti-

-
- (g) Vide *Hontbemii* hist. Trevir. T. I. p. 232. ad an. 895. & *Calmeti* hist. Loth. T. II. probatt. p. clxii. ad an. 896. in diplomate, quo *Zuenteboldus* prioratum *Salonensem* restituit *Abbatiae S. Dionysii* in *Gallia*, atque hoc facere se dicit interventu *Odoacri & Reginbarii fidelium suorum*. *Odoacer* hic praecedit *Reginhardum*, *Lotharingiae* dein *Ducem*.
- (h) Bina documenta exhibet Ven. *Abbas Calmetus* in hist. Lothar. T. II. probatt. p. ccxxi & ccxvi. in quorum primo, quod est littera donationis *Abbatiae Vergaville* factae per *Sigericum Comitem* an. 966. haec leguntur: *in Comitatu Saraburg, ubi Venerabilis Odacher cognoscitur praeesse, in villa Widirgo Deldorf, (hodie Wiberstorff)*, alterum vero reliquit ipse *Odacker*, qui an. 991. anno *Otonis II.* regni undecimo *Abbatiae Longeville* dono dedit *villam Merniche* & *precariam* ab ea recepit *villam Mahanvilre*.
- (i) Non solum enim *Odacher Comes* in *Saraburch* seu *Sarachowa* audit, uti *Sigebertus Comes* in *Saarengau* fuit, sed etiam *Simon II.* *Comes Saraepontanus*, qui an. 1186. vixit, *Advocatus* fuit *novi Monasterii*, quod olim in *Comitatu Odacri situm fuisse* supra §. VII. diximus. Immo *Simon I.* *Saraepontanus Imperatoris* fuit *Advocatus Trevirensis*.